XIII. Doctor Sacrae Scripturae tradendae sanctum
habebit, numquam a communi doctrina ac Traditione
Ecclesiae vel minimum discedere: utique vera scientiae
huius incrementa, quaecumque recentiorum sollertia
peperit, in rem suam convertet, sed temeraria novato-
rum commenta negliget: idem eas duntaxat quaestiones
tractandas suscipiet, quarum tractatio ad intelligentiam
et defensionem Scripturarum conducat: denique ratio-
nem magisterii sui ad eas normas diriget, prudentiae
plenas, quae Litteris Encyclicis *Providentissimus* con-
tinentur.

XIV. Alumni autem quod scholae praelectionibus
ad hanc assequendam disciplinam deerit, privato labo-
re suppleant oportet. Quum enim particulatim omnem
enarrare Scripturam magister praे angustiis temporis
non possit, privatim ipsi, certo ad hanc rem constituto
spatio in dies singulos, veteris novique Testamenti
attentam lectionem continuabunt; in quo optimum fac-
tu erit; breve aliquod adhiberi commentarium, quod
opportune obscuriores locos illustret, difficiliores ex-
plicet.

XV. Alumni in disciplina biblica, ut in ceteris theologiae, quantum nimirum e scholae präelectionibus profecerint, periculum subeant, antequam ex una in aliam classem promoveri et sacris ordinibus initiari possint.

XVI. Omnibus in Academiis quisque candidatus ad academicos theologiae gradus, quibusdam de Scriptura quaestionibus, ad *introductionem* historicam et criticam, itemque ad exegesim pertinentibus, respondebit; atque experimento probabit, satis se interpretationis gnarum ac hebraei sermonis graecique biblii scientem.

XVII. Hortandi erunt divinarum Litterarum studiosi, ut, praeter interpres, bonos lectitent auctores, qui de rebus cum hac disciplina coniunctis tractant; ut de historia utriusque Testamenti, de vita Christi Domini, de Apostolorum, de itineribus et peregrinationibus Palestiniensibus: ex quibus facile locorum morumque bibliorum notitiam imbibent.

XVIII. Huius rei gratia, dabitur pro facultatibus opera, ut modica conficiatur in quoque Seminario bibliotheca, ubi volumina id genus alumni in promptu sint.

Haec volumus et iubemus, contrariis quibusvis non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVII Martii anno MDCCCCVI, Pontificatus Nostri tertio.

A. CARD. MACCHI.

CIRCULAR NÚM. 209.

El amor infinito que Nos tiene el Sacratísimo Corazón de Jesús debe movernos á corresponderle agradecidos con nuestro amor y devoción. ¿Qué más ha podido hacer por nosotros el divino Corazón que lo que ha hecho? Nos ha dado su sangre, su vida y se ha quedado.